

3/2011 módosít

## VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS

melyet megkötöttek egyrészlől: a **TIMPANON Vagyonkezelő és Szolgáltató Kft.**(székhely: 3700 Kazincbarcika, Eszperantó út 2., adószám: 10697180-2-05, Cg.: 05-09-001817, képviselő: Milicz Sándor ügyvezető igazgató), **mint megrendelő**,

másrészlől: a **Litoplan Kft.** ( székhely: 3700 Kazincbarcika, Mátyás király út 56/B., adószám: 11072133-2-05 Cg.: 0509003187 képviselő: Tóth Zoltán ügyvezető igazgató **mint vállalkozó** az alulírott helyen és időben az alábbi feltételek szerint:

I./ A szerződő felek egybehangzóan kijelentik, hogy a megrendelő „Nyomdai kivitelezési szolgáltatások közbeszerzése” közbeszerzési eljárást folytatott le a jelen szerződés mellékletét képező ajánlattételi felhívás és ajánlattételi dokumentáció szerint.

A melléklet szerinti az ajánlattevő által benyújtott ajánlat került elfogadásra, így a felek a vállalkozási szerződés feltételeit az alábbiak szerint határozzák meg.

Jelen okirat aláírásával a megrendelő megrendeli, a vállalkozó pedig teljesíti a közbeszerzési eljárás keretein belül meghatározott feltételek szerint az alábbi nyomdai szolgáltatások a táblázatban részletezett példányszámban és értéken történő munkálatainak elvégzését és az elkészített kiadványok terjesztését Kazincbarcika Város közigazgatási területén a lakosság és közületek részére.

megnevezés	Mennyiségi egység	mennyiség	Nettó egységár	Nettó Érték
mozaik magazin 24 oldalas	db	122 000	57,00	6 954 000
mozaik magazin 32 oldalas	db	24 400	79,00	1 927 600
Képes Mozaik	db	528 000	23,50	12 408 000
<b>mozaik magazin és Képes Mozaik összesen</b>	<b>db</b>	<b>674 400</b>		<b>21 289 600</b>
I kiadványok, tájékoztatók A/4 méret 2 oldalas	db	34 000	4,20	142 800
II kiadványok, tájékoztatók A/4 méret 2 oldalas	db	2 000	9,00	18 000
A/2 plakát	db	3 000	99,00	297 000
A/5 tájékoztató kiadvány 4 oldalas	db	24 400	9,50	231 800
A/4 tájékoztató kiadvány 4 oldalas	db	24 400	13,65	333 060
<b>kiadványok, tájékoztatók, plakát összesen</b>		<b>87 800</b>		<b>1 022 660</b>
"A" típusú reklámtábla 6*3m	db	10	300 000,00	3 000 000
"B" típusú reklámtábla 3*1,5m	db	10	95 000,00	950 000

KÉ-25837/2011 számú Timpanon Kft által indított nyomdai szolgáltatás tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi dokumentációja

"C" típusú reklámtábla 420*594 mm	db	10	6 000,00	60 000
"D" típusú reklámtábla A/4-A/1 ig	db	10	5 000,00	50 000
molinó készítése (3000*2000 méretben) 5 db	m2	30	7 500,00	225 000
<b>reklámtábla, molinó összesen</b>		<b>70</b>		<b>4 285 000</b>
hibabejelentő napló 1*100 oldalas A/4 formátum	tömb	8	2 150,00	17 200
munkalap 50*3pld/tömb A/4 méretben	tömb	80	995,00	79 600
hiba felvételi lap (idem papír) 50*2pld/tömb A/4 formátumban	tömb	80	986,00	78 880
Papírtasak 32x22 cm	db	300	100,00	30 000
Irattartó A/4 méretű 4 oldalás	db	300	25,00	7 500
Uszoda és jégpálya bérlet féléves	db	160	26,50	4 240
Uszoda és jégpálya bérlet éves	db	150	26,50	3 975
Uszoda és jégpálya bérlet /10 alkalmas	db	1 200	23,00	27 600
Szauna bérlet /10 alkalmas	db	100	23,00	2 300
Karszalag	db	9 000	22,00	198 000
Öntapadás, sorszámozott ellenőrző bélyeg(szállítólevélre ragasztandó) 50 db/tömb	tömb	150	540,00	81 000
Étkezési jegy 50 jegy/tömb	tömb	30	295,00	8 850
névjegykártya	db	2 000	38,00	76 000
Szállítólevél, szigorú számozású,3 pld-os 25 lapos	tömb	400	220,00	88 000
<b>egyéb nyomtatványok összesen</b>		<b>13 558</b>		<b>703 145</b>
Távhő szolgáltatási számla+csekk - megszemélyesítve A/4	db	84 000	10,50	882 000
Távhő szolgáltatási számla csekk nélküli	db	42 000	5,25	220 500
fizetési felszólítás+ csekk-megszemélyesítve	db	18 000	16,80	302 400
egyéb számla+ csekk - megszemélyesítve	db	8 400	20,00	168 000
Gépi borítékolásra alkalmas boríték díjhitelezett 114 x 229 mm-es	db	120 000	6,80	816 000
Gépi borítékolásra alkalmas boríték 114 x 229 mm-es	db	6 000	13,00	78 000

KÉ-25837/2011 számú Timpanon Kft által indított nyomdai szolgáltatás tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi dokumentációja

<b>Számlák, felszólítások, boríték</b>		<b>278 400</b>		<b>2 466 900</b>
mozaik újság terjesztés 25 alkalom	db	146 400	3,50	512 400
Képes Mozaik terjesztés	db	528 000	2,80	1 478 400
I kiadványok, tájékoztatók A/4 méret 2 oldalas terjesztése	db	34 000	2,00	68 000
II kiadványok, tájékoztatók A/4 méret 2 oldalas terjesztése	db	2 000	3,00	6 000
A/5 tájékoztató kiadvány 4 oldalas terjesztése	db	24 400	2,00	48 800
A/4 tájékoztató kiadvány 4 oldalas terjesztése	db	24 400	2,20	53 680
<b>terjesztés összesen 61 alkalom</b>	<b>db</b>	<b>759 200</b>		<b>2 167 280</b>

Nyomdai kivitelezési szolgáltatások összesen terjesztéssel együtt	<b>31 934 585</b>
---	-------------------

2./ A vállalkozó az 1./ pontban rögzített nyomdaipari termékeket 2012. január 1. napjától 2012. december 31. napjáig tartó határozott időtartam alatt köteles elkészíteni, a megrendelő ajánlattételi dokumentációjában rögzített bontásban és teljesítési határidővel. A megrendelő az 1./ pontban rögzített mennyiségek teljesítési igénye körében jogosult az azonos típusú termékek esetén azok mennyiségi megbontására.

A vállalkozó a nyomdai munkák ütemezését a havi ütemezési terv alapján köteles végezni. A megrendelő minden hónap 25. napjáig elkészíti, és a vállalkozó részére átadja a következő hónapra vonatkozó nyomdai munkák tervét, külön jelölve azt, hogy mely nyomdai munkák esetében, és milyen mértékben szükséges a terjesztés Kazincbarcika közigazgatási területén.

A terjesztés és a nyomdai munkák határidejére – az egyes termékek vonatkozásában - az ajánlattételi felhívásban rögzítettek az irányadóak.

Amennyiben a már eladott ütemezési tervet követően merül fel egy nyomdai munka elvégzésének szükségessége, úgy a megrendelőnek legalább az anyag nyomdába küldését megelőző 48 órán belül jeleznie kell ezt – valamint az esetleges terjesztésre vonatkozó elvárást - a Vállalkozó felé.

3 A vállalkozó az elkészített termékekből – a MOZAIK újság esetében minden lapszámból, a szórólap esetében minden eltérő tartalmú szórólappól - köteles a megrendelő részére meghatározott példányt a megadott teljesítési határidőben átadni.

4./ A megrendelő köteles ütemezési tervét és az egyes termékekkel kapcsolatos elvárásait, illetve az elkészítendő anyagot a vállalkozó részére az ajánlati dokumentációban meghatározottak szerinti időben biztosítani, mely a vállalkozó ütemezési terv szerinti

KÉ-25837/2011 számú Timpanon Kft által indított nyomdai szolgáltatás tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi dokumentációja

határidők teljesítéséhez szükséges, mely azonban nem rövidebb a teljesítési határidőt megelőző 2 napnál (48 óránál).

5./ A megrendelő az 1./ pontban hivatkozott nyomdaipari munkák elvégzéséért 31.934.585,-Ft +Áfa, azaz bruttó 39.918.231,-Ft összegű vállalkozási díjat köteles fizetni. A vállalkozási díj magában foglalja a terjesztési feladatok ellátását és a kötelempéldány ellenértékét is.

A vállalkozási díjat a megrendelő az elkészített nyomdai termék kötelempéldányának részére történő átadásával egyidejűleg kiállított számla ellenében, 15 napos fizetési határidővel, banki átutalás útján köteles a vállalkozó a Sajóvölgye Takarékszövetkezetnél vezetett 55400273-11042868 számú számlája javára megfizetni.

6./ A szerződő felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződést bármelyik fél súlyos szerződésszegése esetén, a másik fél azonnali hatállyal felmondhatja. Súlyos szerződésszegésnek minősül különösen, ha a vállalkozó a megadott teljesítési határidőre a nyomdaipari termékek elkészítésével, illetve annak helyi lakosság és közületek részére történő terjesztésével késedelembe esik.

7./ Szerződő felek kijelentik, jelen szerződés részét képezi a vállalkozó által átadott termékekkel kapcsolatban mindaz, amit az ajánlattételi felhívás, az ajánlattételi dokumentáció és a vállalkozó által adott ajánlat tartalmaz, előír. Az e dokumentumokban és a jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv valamint a Kbt. rendelkezései irányadók.

8./ A szerződő felek megállapodnak abban, hogy vitás kérdéseiket elsődlegesen békés egyeztetés útján rendezik, melynek sikertelensége esetére kikötik a Kazincbarcikai Városi Bíróság, illetve a B.-A.-Z. Megyei Bíróság kizárólagos illetékességét.

Jelen szerződést a felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írták alá.

Kazincbarcika, 2011. december hó 07.nap

**TIMPANON**  
Vagyongépzési és Szolgáltató Kft.  
Kazincbarcika, Eszperantó u. 2.  
3700

- megrendelő -

**LITOPLAN KFT.**  
3700 Kazincbarcika  
Mátyás király u 56/B  
Adószám: 11072133-2-05  
Számlasz: 55400273-11042868

- vállalkozó